PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 073/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Processo Administrativo nº 11081/2024

A Pregoeira do Município de Quissamã-RJ torna público que realizará no dia 28 de novembro de 2024, às 09:00h (horário de Brasília), o
PREGÃO ELETRÔNICO nº 073/2024, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para PARTICIPAÇÃO HÍBRIDA, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada em organização e execução de eventos para atender às programações da FEQ 2024 (FEIRA ESTUDANTIL DE
QUISSAMÃ) e FLIQ 2024 (FEIRA LITERÁRIA DE QUISSAMÃ) que serão realizadas entre os dias 05 e 08 de dezembro de 2024. O Edital,
seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download nos sites www.quissama.rj.gov.br e
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Tel. contato (22) 2768-9300, Ramal 9323.

Quissamã-RJ, 07 de novembro de 2024.

Patrícia Corrêa Cezar
Pregoeira